
Í skurði með vatnslögn Norðurorku

L

e

i
ð

 

C

:

 

 

1

.

4

5

0

m

L

e

i
ð

 
B

:
 
8

8

0

m

Spennistöð fyrir nýja dælu

Spennistöð  fyrir eldri dælu

717

716

733

773
774

775

771
770

769
768 767

722
721

720

728

765

762
781

782

726
724

725 715

364

718

001

002text

575575
575

575
575

580580
580

580
580

582582
582

582
582

052052
052

052
052

061061
061

061
061

??????
???

???
???

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

E

F

Teiknað Samþykkt

Teiknað Samþykkt

Teiknað Samþykkt

Breyting B

Breyting A

Dagsetning

Breyting C

Dagsetning

Dagsetning

ATH. í kortinu geta leynst villur. Ekki er tekin ábyrgð á þeim upplýsingum sem þar eru gefnar upp. Sónun á rafstrengum er í boði að kostnaðalausu.

Skýringar:

Loftlína sem verður áfram

Loftlína sem verður rifin

Götu- eða tengiskápur

Dreifistöð

Dreifistöð í hús/gámur

Núverandi háspennustrengur

Núverandi lágspennustrengur

Áætlaður háspennustrengur

Áætlaður lágspennustrengur

Leið A og sameiginleg spennistöð tekin út 22.08.2019 SJ SJ

- - - -

- - - -

Dagsetning

Hannað Teiknað
Teikningarnúmer

Samþykkt

Stærð

Kvarði

Útgáfa

Blað

A3

Meters

0 300 600

Hrísey

Strengvæðing vegna dælu og trjágróðrus

Yfirlit

SJ SJ SJ

1:15000

1 - 1 A

Hrísey-dæla NO ofl.dwg

xxxx.xxxx-xxxx 09.08.2019



364
580580
580

580
580

582582
582

582
582

3

3

3

3

3

3

3

3

1

0

9

5

0

0

0

0

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

E

F

Teiknað Samþykkt

Teiknað Samþykkt

Teiknað Samþykkt

Breyting B

Breyting A

Dagsetning

Breyting C

Dagsetning

Dagsetning

ATH. í kortinu geta leynst villur. Ekki er tekin ábyrgð á þeim upplýsingum sem þar eru gefnar upp. Sónun á rafstrengum er í boði að kostnaðalausu.

Skýringar:

Loftlína sem verður áfram

Loftlína sem verður rifin

Götu- eða tengiskápur

Dreifistöð

Dreifistöð í hús/gámur

Núverandi háspennustrengur

Núverandi lágspennustrengur

Áætlaður háspennustrengur

Áætlaður lágspennustrengur

- - - -

- - - -

- - - -

Dagsetning

Hannað Teiknað
Teikningarnúmer

Samþykkt

Stærð

Kvarði

Útgáfa

Blað

A3

Meters

0 100 200

Hrísey

Strengvæðing vegna dælu og trjágróðrus

Norðurhluti

SJ SJ SJ

1:5000

1 - 1 -

Hrísey-dæla NO ofl.dwg

xxxx.xxxx-xxxx 09.08.2019



Í skurði með vatnslögn Norðurorku

L

e

i
ð

 

C

:

 

 

1

.

4

5

0

m

L

e

i
ð

 
B

:
 
8

8

0

m

Spennistöð fyrir nýja dælu

Spennistöð  fyrir eldri dælu

775

575575
575

575
575

061061
061

061
061

??????
???

???
???

244508

244509

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

0

1

6

3

5

9

5

1

0

2

5

2

5

0

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

E

F

Teiknað Samþykkt

Teiknað Samþykkt

Teiknað Samþykkt

Breyting B

Breyting A

Dagsetning

Breyting C

Dagsetning

Dagsetning

ATH. í kortinu geta leynst villur. Ekki er tekin ábyrgð á þeim upplýsingum sem þar eru gefnar upp. Sónun á rafstrengum er í boði að kostnaðalausu.

Skýringar:

Loftlína sem verður áfram

Loftlína sem verður rifin

Götu- eða tengiskápur

Dreifistöð

Dreifistöð í hús/gámur

Núverandi háspennustrengur

Núverandi lágspennustrengur

Áætlaður háspennustrengur

Áætlaður lágspennustrengur

Leið A og sameiginleg spennistöð tekin út 22.08.2019 SJ SJ

- - - -

- - - -

Dagsetning

Hannað Teiknað
Teikningarnúmer

Samþykkt

Stærð

Kvarði

Útgáfa

Blað

A3

Meters

0 100 200

Hrísey

Strengvæðing vegna dælu og trjágróðrus

Suðurhluti

SJ SJ SJ

1:5000

1 - 1 A

Hrísey-dæla NO ofl.dwg

xxxx.xxxx-xxxx 09.08.2019


	Sheets and Views
	1 Yfirlit
	3 norðurhluti
	2 suðurhluti


